Smluvní strany se dohodly na níže uvedené kupní ceně: 

Celková kupní cena za kompletní dodávku bez DPH činí       238.969.64 Kč 
DPH 21% činí                                                                                    50.183,62 Kč 
Celková kupní cena za kompletní dodávku včetně DPH činí    289.153,26 Kč 
slovy: dvěstěosmdesátdevěttisícstopadesáttřikorunčeských dvacetšest haléřů 

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady se Zbožím a jeho 
dodáním spojené, včetně nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených 
s obstaráním dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, zabalení, skladné, náklady na